PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	16 февраля 2018 года
	№ 67/537

г. Слюдянка

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
 № 1286, 1306
В связи с прекращением полномочий председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1286, 1306 Копцевой Елены Артемовны и Осипенко Дины Семеновны, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить с 16 февраля 2018 года председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1286 Кравченко Марину Борисовну, 1968 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую заведующим сектором отдела нормативно-правового обеспечения администрации муниципального образования Слюдянский район, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить с 16 февраля 2018 года председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1306 Ченхотьян Нину Васильевну, 1968 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую начальником отдела по развитию территории администрации Утуликского сельского поселения, предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

                  Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

                   Н.Л. Титова